

CREATIVE MACHINERY ApS

Møllerled 32
5400 Bogense

Årsrapport
1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2016

Casper Mark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CREATIVE MACHINERY ApS
Møllerled 32
5400 Bogense

CVR-nr: 30273249
Regnskabsår: 01/08/2015 - 31/07/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i smede- og montagevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 48.612 kr.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer et fortsat positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		371.747	332.853
Personaleomkostninger	1	-338.158	-494.117
Resultat af ordinær primær drift		33.589	-161.264
Andre finansielle indtægter		48	128
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-2
Ordinært resultat før skat		33.612	-161.138
Skat af årets resultat	2	15.000	-17.142
Årets resultat		48.612	-178.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.612	-178.280
I alt		48.612	-178.280

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.071	84.098
Udsudte skatteaktiver		15.000	0
Tilgodehavende skat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		4.093	6.741
Tilgodehavender i alt		59.164	94.839
Likvide beholdninger		176.876	83.390
Omsætningsaktiver i alt		236.040	178.229
Aktiver i alt		236.040	178.229

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.009	-50.621
Egenkapital i alt	3	122.991	74.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.077	16.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.952	87.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.049	103.850
Gældsforpligtelser i alt		113.049	103.850
Passiver i alt		236.040	178.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	332.124	481.928
Pensionsbidrag	3.338	3.240
Andre omkostninger til social sikring	1.594	2.191
Øvrige personaleomkostninger	1.102	6.758
	<u>338.158</u>	<u>494.117</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.384	17.142
Tilbageført nedskrivning af udskudt skat	-22.384	0
	<u>-15.000</u>	<u>17.142</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-50.621	74.379
Årets resultat	0	48.612	48.612
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-2.009</u>	<u>122.991</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.